EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

                         EXTRATO DE CONTRATO

                              AVISO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA N.º. 002/2023

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de alimentação

e produção de evento para as festividades da festa de são Sebastiao do

município de CATINGUEIRA/PB nos dias 18 e 19 de janeiro de 2023.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB
CONTRATADA AREA BADALADA EVENTOS-LTDA, CNPJ Nº 13.918.5560001-
03.
Valor R$ 15.000,00 (quinze mil reais), preço compatível com o de mercado,
pelo período de 30 (trinta) dias nos termos do Art.64, caput da Lei 8.666/93,
sob as penalidades da Lei, como também que se proceda à publicação legal
do extrato de Dispensa devido.
Catingueira-PB, 12 de janeiro de 2023.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Municipal

.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N° 03.0016/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB
CONTRATADA AREA BADALADA EVENTOS-LTDA, CNPJ Nº 13.918.5560001-
03

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de alimentação

e produção de evento para as festividades da festa de são Sebastiao do

município de CATINGUEIRA/PB nos dias 18 e 19 de janeiro de 2023.

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

PRAZO: 30 (trinta) dias.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24 e inciso II, lei 8.666/93 e Dispensa N.º 002/2023.
DATA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2023.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0007/2023

O município de Catingueira/PB, através de seu Pregoeiro Oficial, torna
público, para conhecimento dos interessados que realizará licitação na
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇOS, mediante
informações a seguinte. OBJETO: aquisição de pneus, câmara de ar e
protetor, para atender a demanda das secretarias da prefeitura municipal
de Catingueira-PB, conforme especificações do edital e seus anexos. Data de
Início de cadastro de Propostas: 18/01/2023 a partir das 08h29min, Data
Final para envio das Propostas: 30/01/2023, até às 08h29min. Início da
Sessão Pública de Lances: 30/01/2023, às 08h30min (horário de Brasília). O
edital estará disponível nos portais www.tce.pb.gov.br e
www.catingueira.pb.gov.br e no www.poraldecompraspublicas.com.br.
Informações: Consulta/Pedido de esclarecimento em relação a eventuais
dúvidas de interpretações do presente edital e pedidos de impugnações
deverá ser encaminhada pelo Portal de Compras Públicas –
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Catingueira/PB, 16 de janeiro de 2023.

LUCIANO DE MEDEIROS CHAGAS

PREGOEIRO OFICIAL/PMC